[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 42- е заседание 6 - го созыва
РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2021 года № 4
 О ходатайстве

о награждении Почетной грамотой Собрания депутатов  Ненецкого автономного округа  Бобровой Татьяны Федоровны

В соответствии с Законом Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 N 36-ОЗ "О наградах и почетных званиях Ненецкого автономного округа", Совет депутатов МО «Тиманский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Собранием депутатов Ненецкого автономного округа о награждении Почетной грамотой Собрания депутатов  Ненецкого автономного округа Бобровой Татьяны Федоровны, ветерана педагогического труда.

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

«Тиманский сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                                 В.Е. Глухов
[image: image1]